

単 価 合 意 書



令和7年3月19日に契約したR6国道52号峡南国道出張所管内舗装修繕他工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年04月09日



発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1-10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 甲府河川国道事務所

甲府河川国道事務所長 草野 真史



受注者 住所 山梨県甲斐市万才300番地

氏名 株式会社 中村建設

代表取締役 中村 国男



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【富士川町1地区】		式	1		24,289,000	
舗装工		式	1		17,829,120	
切削オーバーレイ工		式	1		17,829,120	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒Ⅱ型820)DS3000 再生粗粒度7 スコン(20)	m2	3,200	5,062	16,198,400	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	320	3,676	1,176,320	
殻処分	アスファルト殻	m3	320	1,420	454,400	
標識工		式	1		4,310,627	
大型標識工		式	1		4,310,627	
標識板	2.0m2以上 (2,400×3,200)	枚	2	1,182,522	2,365,044	
標識板	2.0m2以上 (2,200×3,200)	枚	1	1,083,978	1,083,978	
標識板	2.0m2以上 (2,000×2,800)	枚	1	861,605	861,605	
区画線工		式	1		1,215,140	
区画線工		式	1		1,215,140	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	446.4	446,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	479.8	47,980	
溶融式区画線	溶融式手動 セブテラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	499.6	49,960	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	1,083	108,300	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄	m	500	1,125	562,500	
構造物撤去工		式	1		203,053	
標識撤去工		式	1		203,053	
標識撤去	2,400×3,200 2枚	式	1		111,390	
標識撤去	2,200×3,200 1枚	式	1		51,056	
標識撤去	2,000×2,800 1枚	式	1		40,607	
仮設工		式	1		731,060	
交通管理工		式	1		731,060	
交通誘導警備員	A	式	1		264,020	
交通誘導警備員	B	式	1		467,040	
直接工事費		式	1		24,289,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,892,294	
共通仮設費		式	1		478,288	
運搬費		式	1		75,581	
建設機械運搬費		式	1		75,581	
技術管理費		式	1		95,921	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,735	
舗装D B登録料		式	1		37,186	
現場環境改善費（率計上）		式	1		306,786	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,414,006	
純工事費		式	1		29,181,294	
現場管理費		式	1		11,627,207	
工事原価		式	1		77,222,766	
一般管理費等		式	1		12,777,234	
工事価格		式	1		90,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		9,000,000	
工事費計		式	1		99,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【富士川町2地区】		式	1		17,941,474	
舗装工		式	1		16,270,160	
切削オーバーレイ工		式	1		16,270,160	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒 II型(20)DS3000 再生粗粒度 アスコン(20)	m2	2,900	5,062	14,679,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削)	m3	290	4,064	1,178,560	
殻処分	アスファルト殻	m3	290	1,420	411,800	
区画線工		式	1		1,013,360	
区画線工		式	1		1,013,360	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	800	446.4	357,120	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	479.8	47,980	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	499.6	49,960	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	1,083	108,300	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄	m	400	1,125	450,000	
仮設工		式	1		657,954	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		657,954	
交通誘導警備員	A					
		式	1		237,618	
交通誘導警備員	B					
		式	1		420,336	
直接工事費						
		式	1		17,941,474	
共通仮設費						
		式	1		3,776,261	
共通仮設費						
		式	1		307,715	
運搬費						
		式	1		66,005	
建設機械運搬費						
		式	1		66,005	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		241,710	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,468,546	
純工事費						
		式	1		21,717,735	
現場管理費						
		式	1		9,100,402	
工事原価						
		式	1		30,818,137	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【南部町地区】		式	1		2,749,616	
舗装工		式	1		2,355,080	
切削オーバーレイ工		式	1		2,355,080	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒 II型(20)DS3000 再生粗粒度 アスコン(20)	m2	400	5,062	2,024,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削)	m3	40	6,837	273,480	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	1,420	56,800	
区画線工		式	1		175,218	
区画線工		式	1		175,218	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	120	446.4	53,568	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	1,083	54,150	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄	m	60	1,125	67,500	
仮設工		式	1		219,318	
交通管理工		式	1		219,318	
交通誘導警備員	A	式	1		79,206	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B					
		式	1		140,112	
直接工事費						
		式	1		2,749,616	
共通仮設費						
		式	1		945,366	
共通仮設費						
		式	1		267,647	
運搬費						
		式	1		213,727	
建設機械運搬費						
		式	1		213,727	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		53,920	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		677,719	
純工事費						
		式	1		3,694,982	
現場管理費						
		式	1		1,901,146	
工事原価						
		式	1		5,596,128	

